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Sporto ir rekreacijos centras, Seirijy g. 13A, Alytus
Vyr. teiséjas Juozas Budrys. Vyr. sekretorius Vaida Kamanduliené.

Lietuvos jauniy sporto zaidyniy finalai (2017-06-13/06-13)

Rungtis: Moterys - Pistoletas - 10m - PnG - Stovint - Jauniai

LSSS rekordas 390 STANKEVICIENE Erika (1966)[] 1989-11-05 Vilnius

Pavardé Vardas (GM)
RANKELYTE Greta (2001)

RANKELYTE Gabrielé (1999)
KAIRYTE Paulé (1999)
STEPONAVICIUTE Vaiva (1999)
BILSKYTE Goda (2000)
VASERYTE leva (2002)
VAICKELIONYTE Ugné (2002)
BLUZAITE Gabija (2001)
VAIVADAITE Gabija (2000)
MAKAREVICIUTE Gaivilé (2002)
RINKEVICIUTE Aurelija (1999)

SAKALAUSKAITE Viktorija (1999)

Klubas
Vilniaus SC

Vilniaus SC
Gaja SM

Gaja SM

Gaja SM

Birzy SM
Alytaus SRC
Gaja SM
Raseiniy KKSC
Gaja SM
Alytaus SRC

Alytaus SRC

1
96- 2X

93- 2X

88- 1X

92- 1X

91-1X

91-1X

83- 1X

85

83

89- 3X

81-1X

2
90- 2X

91-1X

92- 1X

92- 1X

82

86

92- 3X

88

86

84

87

3
90- 1X

93- 3X

90- 1X

85

88- 1X

86

90- 1X

85- 1X

78

91

92

4
92- 3X

91

95- 3X

91- 2X

92

86- 1X

81

82

81

87

90

Viso
368 - 8X

368 - 6X

365 - 6X

360 - 4X

353 -2X

349 - 2X

346 - 5X

340 - 1X

328

351 -3X

350 - 1X

REZULTATAI

P Vieta

10
1

DNS 12



